В редакции распоряжеия
председателя Контрольно-счетной
палаты города Урай от 13.07.2022
№24

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА УРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.04.2022                                                                                                     №12

О перечне должностей муниципальной службы в Контрольно-счетной
палате города Урай, при назначении на которые граждане и при заме-

щении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведе-
ния о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолет-

них детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с пунктом 1.2 час-

ти 1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодейст-

вии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от

18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной госу-

дарственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении

которых федеральные государственные служащие обязаны представлять све-

дения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Контроль-

но-счетной палате города Урай, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведе-

ния о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-

тера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущест-

венного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, со-

гласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.03.2022.

 3. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления после его утверждения и  опубликованию в газете

«Знамя».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                                          И.А. Мядель

Приложение

к распоряжению председателя

Контрольно-счетной палаты

 города Урай от 27.04.2022  №12

Перечень должностей муниципальной службы в  Контрольно-счетной палате

города Урай, при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 Должности муниципальной службы, учрежденные для обеспечения испол-

нения полномочий Контрольно-счетной палаты города Урай:

  Должности муниципальной службы главной группы, учрежденные для:

1) выполнения функции «руководитель»:

начальник отдела (абзац в редакции распоряжения председателя

Контрольно-счетной палаты города Урай от 13.07.2022 №24);

2) выполнения функции «специалист»:

инспектор.